

DKKamera ApS
C/O Henrik A. Fog A/S, Lyngager 9, 2605 Brøndby

CVR-nr. 38 27 38 33

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Peter Fog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DKKamera ApS C/O Henrik A. Fog A/S Lyngager 9 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 38 27 38 33 Stiftet: 16. december 2016 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 6. regnskabsår
Direktion	Peter Fog
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Modervirksomhed	P. Fog Holding ApS

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	645	856	825	736	679
Resultat af primær drift	43	314	180	184	106
Finansielle poster, netto	-10	-4	-1	-1	-3
Årets resultat	26	242	140	142	80
Balance:					
Balancesum	844	726	938	662	481
Egenkapital	226	442	430	340	228
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 645 t.kr. mod 856 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	645.426	855.651
1 Personaleomkostninger	-602.136	-541.986
Driftsresultat	43.290	313.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.849	-3.503
Resultat før skat	33.441	310.162
3 Skat af årets resultat	-7.386	-68.236
Årets resultat	26.055	241.926
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	26.055	241.926
Disponeret i alt	26.055	241.926

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	368.414	419.837
Varebeholdninger i alt	368.414	419.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.574	20.542
Periodeafgrænsningsposter	264.624	89.134
Tilgodehavender i alt	293.198	109.676
Likvide beholdninger	182.254	196.828
Omsætningsaktiver i alt	843.866	726.341
Aktiver i alt	843.866	726.341

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	150.000	150.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.055	241.926
Egenkapital i alt	226.055	441.926
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	100.000	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	100.693	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.077	35.175
Gæld til tilknyttet virksomhed	247.407	70.123
Anden gæld	134.634	179.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.811	284.415
Gældsforpligtelser i alt	617.811	284.415
Passiver i alt	843.866	726.341

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	150.000	230.157	430.157
Udloddet udbytte	0	0	-230.157	-230.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	241.926	241.926
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	150.000	241.926	441.926
Udloddet udbytte	0	0	-241.926	-241.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	26.055	26.055
	50.000	150.000	26.055	226.055

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	558.864	499.124		
Pensioner	37.402	37.249		
Andre omkostninger til social sikring	5.870	5.613		
	602.136	541.986		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	8.221	1.887		
Andre finansielle omkostninger	1.628	1.616		
	9.849	3.503		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	7.386	68.236		
	7.386	68.236		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	200.693	100.693	100.000	0
	200.693	100.693	100.000	0
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Fog Holding ApS, CVR-nr. 38 27 10 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.				